
 
OZNÁMENÍ 

o době a místě konání referenda o větrných elektrárnách 
 

 
Starosta města Stříbra podle § 31 zákona č. 22/2004 Sb.,           
o místním referendu a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, oznamuje dobu a místo konání místního 
referenda. Otázka položená k rozhodnutí v místním referendu 
zní :  
„Souhlasíte s výstavbou větrných elektráren na 
území obce Stříbro ?“ 

I. 
1. Hlasování o větrných elektrárnách se uskuteční: 

v pátek dne 09. ledna 2009 od 12.00 hodin do 20.00 hodin 
 

2. Místem konání hlasování jsou okrsky: 
 

II. 
Hlasovací okrsek č. 1: 
hlasovací místnost: Hotel U Branky, Plzeňská ul. 420 
pro oprávněné osoby s bydlištěm: 
Americká,  Kladrubská, Lesní cesta, Na Vrchu, Nad Kučerkou, 
Nádražní, Partyzánská, Plzeňská ul. 288, 289, 336, 339, 340, 
342, 347, 354, 356-360, 362, 363, 365-368,  408, 416, 420, 
424, 461, 466-468, 486, 496, 506, 553, 564-568, 572, 586, 597, 
606, 607, 609, 630, 650, 676, 677, 679, 686, 697, 756, 770, 
839, 977, 991, 1029, 1040, 1146, 1276, 1349, 1356, 1358, 
1361, 1446, 1511, 1526, Polní, Přemyslova, Stodská, Tovární,          
V Lipkách, Vranovská, Vrchlického, část města - Lhota            
u Stříbra 
 
Hlasovací okrsek č. 2: 
hlasovací místnost: Městský úřad, Masarykovo nám. 1  
pro oprávněné osoby s bydlištěm: 
Alešova, Benešova, Bezručova, Boženy Němcové, 
Dostojevského, Dvořákova, Havlíčkova, Hradební, Husova, 
Jakoubkova, Jiřího z Poděbrad, Komenského, Kostelní, 
Kostelní náměstí, Mánesova, Masarykovo náměstí,                
Na Příkopech, Na Výsluní, náměstí Svobody, Pastýřská, 
Pivovarská, Plzeňská 24-36, 50-56, 73, 250, 266-269, 315, 316, 
319, 542, 642, 1342, Prokopa Holého, Ruská, Smetanova, 
Smuteční vrch, Sokolská, Tylova, U Červené lávky, 
V Domkách, Žižkova, 28. října, části města  - Jezerce, Milíkov, 
Otročín, Těchlovice 
 
Hlasovací okrsek č. 3: 
hlasovací místnost: rest. U Kubinců, Západní před. 1036 
pro oprávněné osoby s bydlištěm: 
Hornická, Máchovo údolí, Myslivecká, Na Vinici,                 
Na Vyhlídce, Revoluční, Rooseveltova, tř. 5. května,             
Ve Svahu, Vodičkova, Západní předměstí 
 
Hlasovací okrsek č. 4: 
hlasovací místnost: Klub důchodců, Třešňová ul. 1438 
pro oprávněné osoby s bydlištěm: 
Jabloňová, Jiráskova, Krátká, Kruhová, Luční, Májová, Malá, 
Mírová, Ořechová,  Sadová, Soběslavova 214, 500, 543, 549, 
716, Třešňová,  U Kaple, U Rybníka, Větrná, Višňová, Zadní  
 
 
 
 
 
 
 

 
Hlasovací okrsek č. 5: 
hlasovací místnost: Základní škola, Gagarinova  ul. 1039 
pro oprávněné osoby s bydlištěm: 
Gagarinova 748, 1039, 1187-1192, 1434, Nerudova, Palackého 
533, 583, 584, 633-637, 663-665, 689, 746, 747, 852, 1175-
1186, Soběslavova 509,  809, 810, 811, 1003, 1026, 1293-1298 
 
Hlasovací okrsek č. 6: 
hlasovací místnost: TJ Baník Stříbro, Palackého 1269 
pro oprávněné osoby s bydlištěm: 
Brožíkova 959-972, Dukelská, Gagarinova 818, 825, 918, 927, 
928, 929, 930, 934-937, 938-941, 953-956, 1496, K Floriánu, 
Máchova, Nerudova 696, 795, Palackého 283, 631, 647, 717, 
718, 773, 784, 792-794, 808, 832, 836, 843, 844, 849-851, 877-
879, 931, 932, 951, 952, 973-976, 978, 979, 1013, 1266, 1268, 
1425, 1432, 1576, Zahradní a  část města – Butov, 46 E, 126 E 
 

III. 
1. Oprávněné osobě bude umožněno hlasování o větrných 

elektrárnách poté, kdy prokáže  svou totožnost a státní 
občanství České republiky, popřípadě státní občanství státu, 
jehož občané jsou oprávněni hlasovat na území České 
republiky, platným občanským průkazem, jde-li o cizince, 
průkazem o povolení k pobytu nebo platným cestovním, 
diplomatickým nebo služebním pasem České republiky 
nebo cestovním průkazem. 
Neprokáže-li oprávněná osoba uvedené skutečnosti 
stanovenými doklady, nebude ji hlasování umožněno. 
 
Oprávněná osoba obdrží hlasovací lístek v hlasovací 
místnosti v den hlasování. 
 

2. Oprávněná osoba v prostoru určeném pro úpravu 
hlasovacího lístku označí křížkem v příslušném rámečku 
předtištěnou odpověď "ano" nebo "ne", pro kterou hlasuje, 
a vloží tento hlasovací lístek do úřední obálky. K jiné 
úpravě hlasovacího lístku se nepřihlíží. 

           
3. Oprávněná osoba hlasuje tak, že po opuštění prostoru 

určeného  pro úpravu hlasovacího lístku vloží úřední obálku 
s hlasovacím lístkem před okrskovou volební komisí           
do hlasovací schránky. Za oprávněnou osobu, která není 
schopna vložit úřední obálku s hlasovacím lístkem            
do hlasovací schránky, tak může učinit jiná oprávněné 
osoba, nikoliv však člen okrskové komise. 

           
     Ve Stříbře dne 12.12.2008 
 
   Mgr. Miroslav Nenutil  
           starosta města


